

**HEYE-POLSKA**

HEYE - Polska Sp. z o.o.
ul. Mogileńska 50, 61-044 Poznań
tel. +48 61 873-00-00
fax +48 61 879-97-64

Państwa znak: Pismo z dn. Nasz znak: Poznań, dnia 26 października 2012

REFERENCJE

Firma Heye-Polska Sp. z o.o. oświadcza, że Firma Biuro Doradztwa Inżynierskiego i Nadzoru Jakości Inwestycji w Poznaniu, ul. Katowicka 65C/3, reprezentowana przez Pana mgr inż. Krzysztofa Filipiaka realizowała w okresie od miesiąca sierpnia 2010 roku do miesiąca maja 2011 roku nadzór nad inwestycją polegającą na odbudowie hali magazynowej w Poznaniu przy ul. Mogileńskiej 50.

Wielkość realizacji:

Hala magazynowa z budynkiem biurowo-socjalnym.

Łączna kubatura budynków: 94.893 m³.

Łączna powierzchnia zabudowy budynków: 10.778 m².

Łączna wartość inwestycji: 8.790.000,00 PLN netto.

Umowa o nadzór inwestycyjny obejmowała szeroki zakres usług, a w szczególności między innymi:

- kompleksową opinię wstępną o projektowanej inwestycji „Due dilligence” dla potrzeb banku finansującego,
- monitorowanie inwestycji w okresie jej realizacji oraz sporządzanie w cyklu miesięcznym raportów zawierających m. in. wykaz zrealizowanych prac zgodnie z harmonogramem, wykaz prac opóźnionych w terminie do harmonogramu, wykaz prac wymagających poprawek oraz ogólne uwagi dotyczące zagrożeń dotyczących terminowej realizacji inwestycji,
- sporządzanie comiesięcznych raportów o stanie realizacji inwestycji dla potrzeb banku finansującego,
- weryfikowanie i akceptowanie faktur,
- sporządzenie opinii o zakończeniu realizacji inwestycji i oddaniu obiektu do użytkowania pod względem zgodności ukończonej inwestycji z projektem technicznym oraz budżetem inwestycji.

Wszystkie prace zostały przez Biuro Doradztwa Inżynierskiego i Nadzoru Jakości Inwestycji zrealizowane w sposób bardzo profesjonalny i należyty.

Dzięki ogromnemu zaangażowaniu, wyjątkowej skrupulatności i sumienności oraz wiedzy i praktycznemu doświadczeniu Pana Krzysztofa Filipiaka przedmiotowa hala została wybudowana w wysokim standardzie jakościowym (w okresie 2 – letniej eksploatacji nie złożono żadnych istotnych reklamacji) i terminowo.

Reasumując realizacja umowy o nadzór inwestycyjny przez Pana mgr inż. Krzysztofa Filipiaka zasługuje na naszą najwyższą pozytywną ocenę.

Członek Zarządu
Heye Polska Sp. z o.o.



Andrzej Połczyński